14v 28 jan 1441 (anno domini quo supra), Jaquetus Bollion et Johannes Bollion eius filius antenatus owe Nicodus Cachat de Mont.

15 19 feb 1441 (anno domini quo supra), dictus Symont de Bernaz judeus, quitclaim to Jaquetus Rachinier.

15 19 feb 1441 (die et anno quo supra), Jaquetus Rachinier owes Johannes Rion ? de Melduno.

15 10 ? mar 1441 (anno domini quo supra), Johannes Mochtitz de Tierrens owes Vuilliermus douz Russel de Chessalles, with further proceedings.

15v 12 mar 1441, Vuilliermus Burdet de Brenles with approval of his wife Ysabella sells to Vuilliermus Frossar de Sarsens, with further proceedings.

15v Johannes Lion ? et Agnes eius uxor owe Johannes Rappit junior de Bolens 77 sols, incomplete, no date.

(Fol. 15v is followed by fol. 18. There is no evidence as to the contents, if any, of the two missing folios, apart from the fact that the last item on fol. 15v appears incomplete and should have been continued on the missing fol. 16.)

18 (In a much neater hand and very dark ink: Die vicesima secunda mensis Aprilis anno domini ab Annuciacione sumpto millesimo quatercentesimo quadragesimo quinto (1445), Dominus Guilliermus de Gebennis miles domicellus recepit officium balliviatus Vuaudi, with large paraphe.)

(Fol. 18v is blank.)

19 (The inscription on fol. 18 is repeated, with the additional title Dominus Lulini.)

19 01 may 1445, Frater Petrus Berthodi ordinis Sancti Johannis Jerosolimicani seu de Jherusalim de Melduno owes Anthonia relicta quondam Petri Cirgeron ? , Jaquetus et Vuilliermus eius filii et dicti quondam Petri.

19 01 may 1445 (dit et anno quibus supra), Johannes Pontier alias Rancunel de Vuilliens et Petrus filius Anthonii Rigot ? , compromise, de et super eorum debatis quovismodo etc...., subject not clear, short item.

19 05 may 1445 (anno domini quo supra), Johannes Bollion filius quondam Jaqueti Bollion owes Petrus Blan de Brenles

19v 03 may 1445, Johannes Natonerii notarius de Melduno notarius Lausanne tanquam causam habens in bonis quondam Uldrici Natonerii eius pater, quitclaim to Jaquetus Bayet heres seu bonatenens quondam Nicodi Cons de Brenles, Petrus Blan, Johannes Blan, seu Mermetus eius pater, Anthonius Oguens, Johannes Rubat.

19v 10 may 1445, Johannes Allaz de Tierrens owes Petrus Trossiez de Villar Agnon, with further proceedings.

19v 11 may 1445, Glaudius Cochardi clericus de Lausanne owes Dominus Nicodus Rolandier alias Barberii cappellanus Melduni.

20 11 may 1445, Nicolleta uxor Glaudii Cochardi clerici de Lausanne filia quondam Johannis Pappet alias Malliet sells to Rodulphus de laz Rappaz de Melduno.

20 17 may 1445 (anno domini quo supra), Johannes Gasconel owes Jordanus de Tolles burgensis Melduni.

20 24 may 1445 (anno domini quo supra), Nicolletus Lugar de Tierrens owes Anthonius Oguens de Brenles, with further proceedings.

20v 31 may 1445 (anno domini quo supra), Rodulphus de laz Rappa de Melduno, quitclaim to Nicoletta uxor Glaudii Cochardi.

20v 31 may 1445 (die et anno quibus supra), Jacobus de Rota Villa clericus morans Melduni owes Nobilis Humbertus Cerjat de Melduno.

20v 03 jun 1445 (anno domini quo supra), Aymonetus Paschy de Fellens filius Petri Paschy has received from Johannis Rion burgensis Melduni et Jacobus eius filius.

20v 07 jun 1445 (anno domini quo supra), Nobilis Franciscus Biougie junior de Lustriaco has received from Nobiles Humbertus et Guido Cerjat fratres.

21 09 jun 1445, Vulliermus Chartreir filius Anthonii Chartreir domicellis Melduni de laude et auctoritate etc. dicti Anthonii eius patris, accensation for Johannes Jolivet notarius et burgensis Melduni, with further proceedings.

21 14 jun 1445 (anno domini quo supra), settlement, Guilliermus Girodi de Enyez et Petrus Crissinel de Dinissiez.

21 14 jun 1445 (datum ut supra), Johannes Chappuis cedit nomine cessionis Anthonio de Vauruz burgense Melduni, quondam licteram ...

21v 14 jun 1445 (datum ut supra), Marriage: Guilliermus Ballif filius quondam Petri de Castello Novo sutoris morantis Melduni, and Johanneta filia quondam Jaqueti Ranetaz ? , with further proceedings.

- 22 16 jun 1445, Nobilis Franciscus Biougiez morans Paterniaci has received from Humbertus et Guido Cerjat fratres de Melduno de et super quodam debito sexties centum florenorum auri parviponderis in quo tenentur obligati Ysabelle uxoris predicti Francisci.
- 22 17 jun 1445 (die mensis predicti anno domini quo supra), Stephanus de Tolles, lease for 2 years to Jacobus Vuicherens, with further proceedings.
- 22v Die Lune ante festum Nativitatis Beati Johannis Baptiste 1445 (anno quo supra), Jacobus Pini clericus Melduno se astringit in manibus Anthonii de Vuauruz nuncii domini de Melduno de tradendo eidem unum equum..., fidejussor Rodolphus Mongneir de Tierrens in manibus Vuilliermi douz Russel de Chessales.
- 22v Die Lune ante festum Nativitatis Beati Johannis Baptiste 1445 (die et anno quibus supra), Vuilliermus Juglar morans Melduni has received per manum Johannis Mistralis a Johanne Ballif alias Jaquinoz.
- 22v 05 jul 1445 (anno domini quo supra), Johannes Bollion clericus Melduni, quitclaim to Jaquetus Bayet de Brenles.
- 22v 05 jul 1445 (die et anno quibus supra), Nicodus Dimierez de Montet and Jordanus Mistralis de Roppraz, settlement regarding debts.
- 23 02 jul 1445, Nobilis Humbertus Cerjat de Melduno leases for 9 years to Petrus Chivilliet and Anthonius Quinnat de Melduno, with further proceedings.
- 23v 02 jul 1445 (datum ut supra), Petrus Fabri et Anthonius eius frater owe Vuilliermus douz Russel de Chessalles.
- 23v 24 jul 1445, Aymo et Anthonius Suebat alias de laz Fay lease for 3 years to Guilliermus Ballif saltor morans Melduni, with further proceedings.
- 24 06 aug 1445, Johannes Chastellan de Roppra owes Jaquetus Mollif ? de Melduno.
- 24 24 aug 1445 (anno domini quo supra), Girardus Perrin owes Anthonius de Vuauruz burgensis Melduni.
- 24 24 aug 1445 (die et anno quibus supra), Agnes relicta quondam Petri Pivuit, donation inter vivos to Anthonius filius Johannis Daux alias Blan ~~et Perrussone filie predicti quondam Petri et Agnetis conjugum etc.~~ post decessum etc.
- 24 01 sep 1445 (anno domini quo supra), Mermetus de Ogo et Vuilliermus eius frater, exchange with Perrussone filia quondam Jaqueti de Ogo uxor Vuilliermi Lomp (=Loup ?) nomine suo dicte Perrussone et Allexie, Francesie, Ysabelle, Perrussone, et Petri liberorum quondam Petri de Ogo fratris dicte Perrussone filii dicti quondam Jaqueti de Ogo, with further proceedings.

24v 26 aug 1445 (anno domini quo supra), Nobilis Johannes Assigneir et Johannes Gerbaz, agreement.

25 05 sep 1445, Jaquetus de Sarsens et Anthonius de Sarsens, transaction for Johannes et Jaquetus Bayet fratres de Brenles, with further proceedings.

25 12 aug 1445 (anno domini quo supra), Nobilis et Potens Dominus Jacobus de Glana miles dominus de Cugie leases to Johannes Cordeir et Nicodus douz Terraud de Mexieres, with further proceedings.

25v 12 aug 1445 (die et anno quibus supra), Anthonius Curchod de Villarmendra et Petrus eius filius owe Petrus Frachat alias Chastellan burgensis et sutor de Melduno.

26 21 ? sep 1445, Johannes Monvilliar de Prez prope Friburgum owe Nicodus de Vuilliens.

26 21 ? sep 1445 (die et anno quibus supra), predictus Johannes Monvilliar owes Johannes Bublex de Vuilliens.

26 21 ? sep 1445 (die et anno quibus supra), idem Johannes Monvilliar owes Jordanus Gigilar dicti loci de Vuilliens.

26 26 sep 1445 (anno domini quo supra), Hensillinus Usel (or possibly Versel) et Henricus Fay macellarii de Friburgo owe Nobilis Humbertus Cerjat de Melduno.

26 26 sep 1445 (datum ut supra), predicti Hensillinus et Henricus owe Jacobus de Tecto de Cabanis.

26v 26 sep 1445, Tyubardus Brauquimant macellarius Friburgi owes Roletus douz Russel alias Very de Cabanis supra Melduno.

26v 01 oct 1445 (anno domini quo supra), Ysabella uxor Francisci Biougiez junioris domicellis de auctoritate dicti Francisci has received from Nobiles Humbertus et Guido dicti Cerjat fratres, de quodam debito sexties centum florenorum (referring to the debt noted above, fol. 22).

26v 18 oct 1445 (anno domini quo supra), Johannes Bolion junior filius quondam Jaqueti Bollion owes Johannes Porchet alias Paschon saltor Melduni.

26v 28 oct 1445, Nicodus Sugniens ? filius quondam Vuilliermi Sugniens ? de Dompnomartino owes Johannes Lyon and his wife Agnes.

27 28 oct 1445 (anno domini quo supra), Nicolleta relicta quondam Auberti Quinna (Quinnat) de Melduno, testament, universal heir her son Anthonius Quinnat.

27 15 nov 1445 (anno domini quo supra), Nobilis Humbertus Cerjat de Melduno et Nicolletus Meistrez de Tierrens sell to Nicodus Rion de Ogens, with further proceedings.

- 27 22 nov 1445 (anno domini quo supra), Perrodus Dangez ? de Polliez laz Gran owes Anthonius Giral de Romannens.
- 27v 22 nov 1445 (anno domini quo supra), Dompnus Jacobus Danget cappellanus curatus de Dinissiez owes Nicodus Boudron de Demoret, with further proceedings.
- 27v 01 dec 1445 (anno domini quo supra), Jacobus de Brenles notarius Melduni sells to Glaudius Guilliem.
- 27v 01 dec 1445 (datum ut supra), predictus Glaudius owes Francesia uxor dicti Jacobi.
- 28 08 dec 1445, Johannes Bollion antenatus et Johannes eius frater filii quondam Jaqueti Bollion owe Petrus Bouraz ? de Melduno.
- 28 21 dec 1445 (anno domini quo supra), Anthonius Nicodi filius Anthonii Nicodi de Melduno sells to Perrussona uxor Vuilliermi Lomp (or Loup) de Villarrimbo, with further proceedings.
- 28v 30 nov 1445 (anno domini quo supra), Nobilis Johannes Assigneir de Melduno and Vuilliermus Pahux et Petrus de laz Molly, agreement, with further proceedings.
- 28v 31 dec 1445, Perrussona filia Jaqueto Dangoz de Villario Rimboz uxor Vuilliermi Lomp nomine suo et Allexie, Francesie, et Ysabelle Perrussone et Petri liberorum quondam Petri Dangoz fratris dicte Perrussone filii dicti Jaqueti Dangoz. (The sense of the list of names is uncertain. It is possible the list should be parsed as Allexia, Francesia, Ysabella, Perronnona, et Petrus, liberorum quondam Petri Dangoz fratris dicte Perrussone uxor Vuilliermi Lomp.)
- 29 22 nov 1445 (anno domini quo supra), Dompnus Jacobus Gandet cappellanus curatus de Dinissiez owes Nicodus Boudron ? de Demoret.
- 29 22 nov 1445 (die et anno quibus supra), Nicolletus Danget morans apud Dinissie owes predictus Nicodus Boudron.
- 29 05 jan 1445 (anno domini quo supra), Nicolletus Bersin de Tierrens, quitclaim to Humbertus Cerjat et Johannes Assigneir ac Guido Cerjat nomine Clare eiux uxor dicti Guidonis, with notation below, "Levata est pro Johanne Assigneir domicelli per me Jacobum Monachi commissarium" (there are many such notations in the pages that follow – Monachi must have had custody of this register at some point).
- 29v 10 jan 1445 (anno domini quo supra), Nobilis Humbertus Cerjat et Johannes Assigneir ac Guido Cerjat idem Guido nomine Clare eiusdem Guidonis uxoris sell to Guilliermus de Corevont, with further proceedings.
- 29v 10 jan 1445 (die et anno quibus supra), Petruis Chivilliet de Melduno owes Perronetus Bastardo de Bono Villario.